
UCHWAŁA  NR 118/493/14
ZARZĄDU  POWIATU  GRAJEWSKIEGO

z dnia 16 stycznia 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody dla Zarządu Dróg Powiatowych
w Grajewie na wynajęcie części nieruchomości

Na  podstawie  art.  43  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o
gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z
późn. zm.), § 1 ust. 2 załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/218/06 Rady Powiatu
Grajewskiego z  dnia  23  lutego 2006 roku w sprawie  określenia  zasad nabywania,
zbywania  i  obciążania  nieruchomości  stanowiących  własność  powiatu  oraz  ich
wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na  okres  dłuższy  niż  trzy  lata  oraz  zasad
zbywania, wydzierżawiania lub wynajmowania majątku trwałego przez samodzielne
publiczne  zakłady  opieki  zdrowotnej  Zarząd  Powiatu  Grajewskiego  uchwala,  co
następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na wynajęcie I piętra budynku Zarządu Dróg Powiatowych w

Grajewie,  położonego  w  Grajewie  przy  ul.  Fabrycznej  4  o  powierzchni
użytkowej 328,26 m2  dla Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z
siedzibą w Warszawie Al.  Jana Pawła II 70 Podlaski Oddział Regionalny w
Łomży ul. Nowa 2.

2. Wynajęcia  lokali  dokona  Dyrektor  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w Grajewie
w drodze umowy najmu na okres do lat 9. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych

w Grajewie. 

§ 3
Traci moc Uchwała Nr 116/479/13 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 30 grudnia

2013 r.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu:                                          Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska      ..........                                Jarosław Augustowski     ..........

Waldemar Remfeld   ..........

Dariusz Latarowski   ..........

Hanna Kulesza          ..........     
 


